
DATA:06.08.2021
Shoqëria “LACERBA”

sh.p.k
NIPT: M12005026M

Vendim i Ortakut te Vetem
te Shoqerise “LACERBA” sh.p.k

Shoqeria “LACERBA” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem:

Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 2 1.08.1993, në Kamez, Tirane, shtetase shqipetare, dhe banuese në
Tirane, madhore me zotësi të plote juridike per të vepruar, e pajisur me dokument identifikimi pasaport: Nr.
J35821954L.

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Ndryshimin e ortakut te shoqerise “LACERBA” SH.P.K
2. Shitjen 50% te kuotave te shoqerise

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme e shoqerise

VE ND 0 S I:

1. Emerimin e ortakut te ri dhe shitjen 50% tc kuotave te shoqerise.

Islite ortak:
- Znj. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, nC Kamez, Tirane, shtetase shqipetare, dhe

banuese ne Tirane, madhore me zotësi të plote juridike per të vepruar, e pajisur me dokument
identifikimi pasaport: Nr. J35821954L me 100% te kapitalit te Shoqerise me viere nominale te
barabarte 1 00.000,00 (njeqindmije) Leke.

Behet ortak:
- Shoqeria AP INVICTUS SHPK me NIPT: M01713001Q, themeluar me 08/05/2020, me sell ne Rruga

“Budi”, Zona Kadastrale Nr. 8160, Nr. Pasurie 3/599-N3, Volumi 30, Fq. 35, e perfaqesuar nga administrator
Alessandro Petroni me dokument identifikimi ID me nr. AT8528279, me 50% te kapitalit te Shoqerise me
viere norninale te barabarte 50.000,00 (pesedhjetemije) Leke.

- Zn]. Emarilda Vata, e lindur me date 21.08.1993, në Kamez, Tirane, shtetase shqipetare, dhe
banuese në Tirane, madhore me zotësi te plote juridike per të vepruar, e pajisur me dokument
identifikimi pasaport: Nr. J35821954L, me 50% te kapitalit te Shoqerise me viere nominale te
barabarte me 50.000,00 (pesedhjetemije) Leke.

Ky vendim hyn nC fuqi menjehere.

I SHOQERISEORTAKU

Emarilda Vata
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